Проект N 18 от 09.11.2017
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  _____________ 2017 г. 									N ___
         					      п.Мирный

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 05.04.2017 N 112 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Мирненского сельского поселения»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 05 апреля 2017 N 112 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Мирненского сельского поселения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения в сети Интернет - www. mirniy.tomsk.ru.

Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)							А.С. Юрков

Приложение к постановлению
						Администрации Мирненского поселения
						от_______________N _______

Изменения и дополнения
В ПОРЯДОК
формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

Пункт 3  дополнить подпунктом Д следующего содержания:
«д) Муниципальными унитарными предприятиями, имущество которых принадлежит на праве собственности муниципальным образованиям, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2(1) статьи 15 Федерального закона, со дня утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности унитарного предприятия; автономными учреждениями, созданными муниципальным образованием, в случае, предусмотренном частью 4 статьи 15 Федерального закона, - со дня заключения соглашений о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность (далее – субсидии). При этом в план-график закупок включаются только закупки, которые планируется осуществлять за чет субсидий.».

Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)							А.С. Юрков